
86,598,000원

10,936원*845전*12월

3,709원*60전*12월

5,822원*310전*12월

8,403원*145전*12월

10,044원*550전*12월

6,541원*710전*12월

11,450원*889전*12월

4,654원*420전*12월

78,057원*77전*12월

8,342원*1전*12월

24,265원*36전*12월

102,555원*24전*12월

30,641원*25전*12월

39,633원*32전*12월

17,718원*21전*12월

44,151원*30전*12월

29,222원*367전*12월

22,895원*2전*12월

24,492원*98전*12월

2016년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 42,383,901 38,148,136 4,235,765

200 세외수입 1,550,346 8,781,380 △7,231,034

210 경상적세외수입 1,540,346 8,771,380 △7,231,034

211 재산임대수입 86,598 7,272,909 △7,186,311

211-02 공유재산임대료 86,598 7,272,909 △7,186,311

[ 공무원아파트특별회계 ] 86,598 7,272,909 △7,186,311

< 안전행정과 > 86,598 7,272,909 △7,186,311

  ○공무원아파트 입주금 86,598

212 사용료수입 1,176,718 1,158,521 18,197

212-04 상수도사용료 962,118 1,013,721 △51,603

[ 상수도사업특별회계 ] 962,118 1,013,721 △51,603

< 상하수도사업소 > 962,118 1,013,721 △51,603

  ○ 가정용 417,462

    0 산청 110,891

    0 오부 2,670

    0 생초 21,657

    0 금서 14,621

    0 시천 66,290

    0 단성 55,729

    0 신안 122,148

    0 신등 23,456

  ○ 업무용 157,010

    0 산청 72,124

    0 오부 100

    0 생초 10,482

    0 금서 29,535

    0 시천 9,192

    0 단성 15,219

    0 신등 4,464

    0 신안 15,894

  ○ 영업용 386,562

    0 산청 128,693

    0 오부 549

    0 생초 28,802
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32,097원*47전*12월

26,767원*120전*12월

24,295원*125전*12월

46,110원*220전*12월

19,028원*60전*12월

10,000원*3전*12월

360원*1전*12월

30,000원*2전*12월

60,000,000원

14,000,000원

3,300,000원

4,500,000원

4,000,000원

4,000,000원

25,000,000원

5,800,000원

3,000,000원

36,000,000원

20,000,000원

35,000,000원

60,000,000원

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    0 금서 18,102

    0 시천 38,544

    0 단성 36,442

    0 신안 121,730

    0 신등 13,700

  ○ 욕탕1종 1,084

    0 산청 360

    0 시천 4

    0 신안 720

212-07 입장료수입 60,000 60,000 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 60,000 60,000 0

< 동의보감촌관리사업소 > 60,000 60,000 0

  ○ 주제관 및 박물관 입장료 60,000

212-08 기타사용료 154,600 84,800 69,800

[ 공영개발사업특별회계 ] 154,600 84,800 69,800

< 동의보감촌관리사업소 > 154,600 84,800 69,800

  ○ 민간위탁시설 사용료 154,600

    0 동의약선관 14,000

    0 동의보감촌매점 3,300

    0 약초판매장 4,500

    0 뮤지엄샵 4,000

    0 특산물판매장 4,000

    0 동의본가 25,000

    0 동의전체험관 5,800

    0 풍차관망탑 3,000

    0 태양광주차장 36,000

    0 숲속수영장 20,000

    0 숲속야영장 35,000

214 사업수입 67,630 161,550 △93,920

214-01 사업장생산수입 60,000 150,000 △90,000

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 60,000 150,000 △90,000

< 경제도시과 > 60,000 150,000 △90,000

  ○ 전력 판매 수입(전력거래소) 60,000

214-05 분담금수입 7,630 11,550 △3,920
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70,000원 * 20전

70,000원 * 5전

70,000원 * 6전

70,000원 * 8전

70,000원 * 15전

70,000원 * 30전

70,000원 * 20전

70,000원 * 5전

10,000,000원

40,000,000원

3,400,000원

14,000,000원

1,000,000원

140,000,000원

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 상수도사업특별회계 ] 7,630 11,550 △3,920

< 상하수도사업소 > 7,630 11,550 △3,920

  ○ 시설분담금 7,630

    0 산청 1,400

    0 오부 350

    0 생초 420

    0 금서 560

    0 시천 1,050

    0 단성 2,100

    0 신안 1,400

    0 신등 350

216 이자수입 209,400 178,400 31,000

216-01 공공예금이자수입 208,400 178,400 30,000

[ 공무원아파트특별회계 ] 10,000 0 10,000

< 안전행정과 > 10,000 0 10,000

  ○공무원아파트 이자수입 10,000

[ 농업소득기금특별회계 ] 40,000 20,000 20,000

< 농축산과 > 40,000 20,000 20,000

  ○농업소득기금 정기예금 이자수입 40,000

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 3,400 3,400 0

< 주민생활지원실 > 3,400 3,400 0

  ○공공예금이자수입 3,400

[ 공영개발사업특별회계 ] 14,000 14,000 0

< 동의보감촌관리사업소 > 14,000 14,000 0

  ○ 특별회계공공예금이자수입 14,000

[ 산업단지조성특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 경제도시과 > 1,000 1,000 0

  ○농공단지 공공예금 이자수입 1,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 140,000 140,000 0

< 경제도시과 > 140,000 140,000 0

  ○공공예금이자수입 140,000

216-05 기타이자수입 1,000 0 1,000

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 1,000 0 1,000

< 경제도시과 > 1,000 0 1,000
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1,000,000원

10,000,000원

1,427,000,000원

4,206,000,000원

508,000,000원

88,720,000원

46,326,000원

500,000,000원

  1,000,000,000원

1,305,281,000원

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○ 기타이자수입 1,000

220 임시적세외수입 10,000 10,000 0

224 기타수입 10,000 10,000 0

224-06 그외수입 10,000 10,000 0

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 주민생활지원실 > 10,000 10,000 0

  ○의료급여 환급금 10,000

500 보조금 14,867,103 12,099,553 2,767,550

510 국고보조금등 14,031,941 11,513,594 2,518,347

511 국고보조금등 14,031,941 11,513,594 2,518,347

511-01 국고보조금 6,276,046 3,727,443 2,548,603

[ 수질개선특별회계 ] 6,141,000 3,601,000 2,540,000

< 상하수도사업소 > 6,141,000 3,601,000 2,540,000

  ○ 환경부 소관 6,141,000

    0 농촌마을하수도정비사업 1,427,000

    0 하수관거 설치사업 4,206,000

    0 하수처리장 설치 508,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 135,046 126,443 8,603

< 주민생활지원실 > 135,046 126,443 8,603

  ○ 보건복지부 소관 135,046

    0 의료급여 현금급여비 88,720

    0 의료급여 관리사업비 46,326

511-02 지역발전특별회계보조금 1,500,000 1,650,000 △150,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,500,000 1,650,000 △150,000

< 동의보감촌관리사업소 > 1,500,000 1,650,000 △150,000

  ○ 지역발전특별회계 소관 1,500,000

    0 문화체육관광부 소관 1,500,000

      ｏ 전통한방휴양관광지조성사업 500,000

      ｏ 동의보감촌 관광자원 활성화사업(어드벤처지구조성)

 1,000,000

511-03 기금 6,255,895 6,136,151 119,744

[ 수질개선특별회계 ] 5,894,895 5,804,351 90,544

< 환경위생과 > 3,077,013 3,065,887 11,126

  ○낙동강수계관리기금 3,077,013

    0 주민지원사업 1,305,281
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13,756,000원

1,625,231,000원

126,745,000원

 6,000,000원

367,120,000원

1,081,620,000원

304,800,000원

1,064,342,000원

361,000,000원

122,440,000원

60,960,000원

22,180,000원

11,582,000원

18,000,000원

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    0 주민지원사업 평가 및 DB 지원 13,756

    0 환경기초시설관리 1,625,231

    0 상수원보호구역관리 126,745

    0 낙동강수계관리기금 종합평가 모범공무원 산업시찰

 6,000

< 상하수도사업소 > 2,817,882 2,738,464 79,418

  ○ 환경부 소관 2,817,882

    0 농촌마을하수도 정비사업 367,120

    0 하수관거설치사업 1,081,620

    0 하수처리장 설치 304,800

    0 공공하수도 운영 1,064,342

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 361,000 331,800 29,200

< 경제도시과 > 361,000 331,800 29,200

  ○발전소주변지역지원사업 361,000

520 시ㆍ도비보조금등 835,162 585,959 249,203

521 시ㆍ도비보조금등 835,162 585,959 249,203

521-01 시ㆍ도비보조금등 835,162 585,959 249,203

[ 수질개선특별회계 ] 183,400 41,400 142,000

< 상하수도사업소 > 183,400 41,400 142,000

  ○ 국고보조사업 소관 183,400

    0 환경부 소관 183,400

      ｏ 농촌마을하수도정비사업 122,440

      ｏ 하수처리장 설치 60,960

[ 의료급여기금특별회계 ] 51,762 49,559 2,203

< 주민생활지원실 > 51,762 49,559 2,203

  ○ 국고보조사업 소관 33,762

    0 보건복지부 소관 33,762

      ｏ 의료급여 현금급여비 22,180

      ｏ 의료급여 관리사업비 11,582

  ○ 도비보조사업 소관 18,000

    0 복지보건국 소관 18,000

      ｏ 의료급여 행정경비 18,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 600,000 495,000 105,000

< 동의보감촌관리사업소 > 600,000 495,000 105,000
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150,000,000원

  300,000,000원

150,000,000원

200,000,000원

80,000,000원

3,898,061,000원

40,822,000원

200,000,000원

3,000,000,000원

628,600,000원

3,200,000,000원

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○ 도비보조사업 소관 600,000

    0 문화체육관광부 소관 600,000

      ｏ 전통한방휴양관광지조성사업 150,000

      ｏ 동의보감촌 관광자원 활성화사업(어드벤처지구조성)

 300,000

      ｏ동의보감촌 숲 체험길 조성 150,000

700 보전수입등및내부거래 25,966,452 17,267,203 8,699,249

710 보전수입등 17,751,223 9,585,550 8,165,673

711 잉여금 15,891,223 7,812,223 8,079,000

711-01 순세계잉여금 15,891,223 7,812,223 8,079,000

[ 상수도사업특별회계 ] 200,000 400,000 △200,000

< 상하수도사업소 > 200,000 400,000 △200,000

  ○ 순세계잉여금 200,000

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 80,000 70,000 10,000

< 경제도시과 > 80,000 70,000 10,000

  ○ 순세계잉여금 80,000

[ 공무원아파트특별회계 ] 3,898,061 0 3,898,061

< 안전행정과 > 3,898,061 0 3,898,061

  ○공무원아파트 순세계잉여금 3,898,061

[ 수질개선특별회계 ] 240,822 70,822 170,000

< 환경위생과 > 40,822 70,822 △30,000

  ○순세계잉여금 40,822

< 상하수도사업소 > 200,000 0 200,000

  ○ 순세계잉여금 200,000

[ 농업소득기금특별회계 ] 3,000,000 1,600,000 1,400,000

< 농축산과 > 3,000,000 1,600,000 1,400,000

  ○농업소득기금 순세계잉여금 3,000,000

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 628,600 480,401 148,199

< 주민생활지원실 > 628,600 480,401 148,199

  ○순세계잉여금 628,600

[ 공영개발사업특별회계 ] 3,200,000 1,160,000 2,040,000

< 동의보감촌관리사업소 > 3,200,000 1,160,000 2,040,000

  ○ 순세계잉여금 3,200,000

[ 산업단지조성특별회계 ] 65,000 0 65,000
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65,000,000원

427,740,000원

4,151,000,000원

1,800,000,000원

10,000,000원

50,000,000원

252,488,000원

858,011,000원

77,713,000원

8,326,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 경제도시과 > 65,000 0 65,000

  ○순세계잉여금 65,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 427,740 50,000 377,740

< 경제도시과 > 427,740 50,000 377,740

  ○순세계잉여금 427,740

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 4,151,000 3,981,000 170,000

< 경제도시과 > 4,151,000 3,981,000 170,000

  ○순세계잉여금 4,151,000

713 융자금원금수입 1,860,000 1,773,327 86,673

713-01 민간융자금회수수입 1,860,000 1,773,327 86,673

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,800,000 1,700,000 100,000

< 농축산과 > 1,800,000 1,700,000 100,000

  ○농업소득기금 융자금회수 수입 1,800,000

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 10,000 23,327 △13,327

< 주민생활지원실 > 10,000 23,327 △13,327

  ○융자금 회수수입 10,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 50,000 50,000 0

< 경제도시과 > 50,000 50,000 0

  ○주민복지 융자금회수 50,000

720 내부거래 8,215,229 7,681,653 533,576

721 전입금 8,215,229 7,681,653 533,576

721-03 기타회계전입금 8,215,229 7,681,653 533,576

[ 상수도사업특별회계 ] 252,488 20,117 232,371

< 상하수도사업소 > 252,488 20,117 232,371

  ○ 일반회계전입금 252,488

    0 상수도사업운영 252,488

[ 수질개선특별회계 ] 3,451,568 3,219,998 231,570

< 환경위생과 > 944,050 907,862 36,188

  ○일반회계전입금 944,050

    0 환경기초시설관리운영 858,011

    0 상수원보호구역관리 77,713

    0 주민지원사업 평가 및 DB지원 8,326

< 상하수도사업소 > 2,507,518 2,312,136 195,382

  ○ 일반회계전입금 2,507,518
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122,440,000원

671,380,000원

142,240,000원

1,571,458,000원

389,596,000원

2,160,000원

2,000,000,000원

350,000,000원

 700,000,000원

150,000,000원

360,867,000원

15,000,000원

543,550,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    0 농촌마을하수도정비사업 122,440

    0 하수관거 설치사업 671,380

    0 하수처리장 설치 142,240

    0 공공하수도 운영 1,571,458

[ 의료급여기금특별회계 ] 391,756 388,974 2,782

< 주민생활지원실 > 391,756 388,974 2,782

  ○의료급여 진료비 예탁금 389,596

  ○의료급여 활동지원 2,160

[ 농업소득기금특별회계 ] 2,000,000 1,000,000 1,000,000

< 농축산과 > 2,000,000 1,000,000 1,000,000

  ○농업소득기금 일반회계 전입금 2,000,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,560,867 2,098,014 △537,147

< 동의보감촌관리사업소 > 1,560,867 2,098,014 △537,147

  ○ 일반회계전입금 1,560,867

    0 전통한방휴양관광지조성사업(지특보조) 350,000

    0 동의보감촌 관광자원 활성화사업(어드벤처지구조성)(지

     특보조)

     

 700,000

    0 동의보감촌 숲 체험길 조성(도비보조) 150,000

    0 일반회계전입금 360,867

[ 산업단지조성특별회계 ] 15,000 65,000 △50,000

< 경제도시과 > 15,000 65,000 △50,000

  ○일반회계 전입금 15,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 543,550 589,550 △46,000

< 경제도시과 > 543,550 589,550 △46,000

  ○일반회계전입금 543,550

    0 중소기업육성기금 운용(일반회계 전입금) 543,550
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